PAGE
1

ATA Nº 04
ATA DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS AO
PROCESSO SELETIVO DE QUE TRATA O EDITAL Nº 05/2016
Aos dezesseis dias de maio de dois mil e dezesseis, às 09hs, na sala de reuniões do Centro Administrativo de Rodeio Bonito-RS, reuniu-se os membros da Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 130/2016, para, no uso de suas atribuições legais, publicar a classificação final dos inscritos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2016.  Após a revisão final pela presente é publicada a relação final dos candidatos inscritos, com a classificação segundo os critérios estabelecidos no Edital 05/2016, como segue:
Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS - CIÊNCIAS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	01
	Marli Carmen Bazanella
	25
	1.º

	03
	Andrisa Vivian
	20
	2.º

	02
	Deisy Brasil Gonçalves
	15
	3.º

	05
	Dejane Michelon
	10
	4.º

	04
	Damiana Carla Schievenin
	Sem pontuação
	5.º

Diante do exposto, fica através do presente instrumento divulgada a classificação final dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2016 para publicação definitiva, e que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento, homologação e publicação, dando-se por encerrada todas as etapas previstas no Edital correspondente.

Rodeio Bonito - RS, 16 de maio de 2016.
Membros da Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Rafael Strapasson

	Fabiano Paloschi